
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 квітня 2018 року № 66

Про закріплення 
території обслуговування 
за закладами загальної середньої 
та дошкільної освіти м. Люботина

Відповідно до п.1. ст. 13 Закону України «Про освіту», на виконання п.п.З п.5 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» та листа Міністерства освіти і науки 
України від 07.05.2007 № 1/9-263 «Про організацію обліку дітей дошкільного віку», з 
метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі проведення обліку дітей шкільного віку 
та учнів, керуючись п.п.4 п.б ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Закріпити територію обслуговування за Люботинською гімназією № 1 Люботинської
міської ради Харківської області та Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла- 
садок) № 1 «Ялинка» Люботинської міської ради Харківської області, Люботинським 
навчально-виховним комплексом «загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів -  
дошкільний навчальний заклад» № 2 Люботинської міської ради Харківської області та 
Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) № 4 Люботинської міської 
ради Харківської області, Люботинською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів № З 
Люботинської міської ради Харківської області та Люботинським дошкільним навчальним 
закладом (дитячий садок) № 3 Люботинської міської ради Харківської області, 
Люботинською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради 
Харківської області та Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) № 2 
Люботинської міської ради Харківської області, Люботинською загальноосвітньою школою 
І-ІІІ ступенів № 5 Люботинської міської ради Харківської області та Люботинським 
дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) № 2 Люботинської міської ради Харківської 
області, Люботинською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів № 6 Люботинської 
міської ради Харківської області та Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла- 
садок) № 2 Люботинської міської ради Харківської області, Караванськсю
загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів Люботинської міської ради Харківської області та 
Караванським дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) Люботинської міської ради 
Харківської області (додатки №№ 1-7).

2. Начальнику відділу освіти Люботинської міської ради Стрільцю В.В. довести до 
відома керівників закладів загальної середньої та дошкільної освіти закріплену територію 
обслуговування.



Термін - до 20.04.2018 р.
3. Начальнику служби у справах дітей Губській Н.А. спільно з відділом освіти 

Люботинської міської ради забезпечити належний контроль за охопленням навчанням усіх 
дітей шкільного віку, які проживають у мікрорайонах, закріплених за закладами освіти.

Термін -  постійно.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Рубана В.В.

Л.І. Лазуренко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 66

Територія обслуговування, закріплена за Люботинською гімназією № 1 
Люботинської міської ради Харківської області та Люботинським дошкільним 

навчальним закладом (ясла-садок) № 1 «Ялинка»
Люботинської міської ради Харківської області

ВУЛИЦІ ПРОВУЛКИ В’ЇЗДИ
Челюскіна (непарна сторона) Ставковий Вільний
Нежданової Озерний Клубний
Валерія Лобановського (кол. Валерія Лобановського (кол. Шевченка
Луначарського) Луначарського)
Островського Островського Островського
Вільна Кузнечний Охтирський
Клубна Вільний Курчатова
Шевченка (з № 46 -  парна 
сторона)

Г ребельний Колонський

Свято-Миколаївська (кол. 
Чудновського)

Шевченка Мереф'янський

Г вардії-генерала Г авенка Л. А. Колонський Транспортний
Мереф'янська Мереф'янський Вишневий
Вишнева Вишневий Панфілова
Академіка Амосова (кол. 
Фурманова)

Фестивальний Фісака

Фісака Академіка Амосова (кол. 
Фурманова)

Березовий

Громадянська Фісака Залізничний
І.Багряного Пшеничний (кол. Радгоспний) Рябіновий (кол. Слави)
Залізнична Лозівський Матросова
Заможна Оранжерейний Княжий (кол. 

Жовтневий)
Лозівська Гризодубової Пролісковий (кол. 1-й 

Радгоспний)
Г вардійська Княжий (кол. Жовтневий) Жасміновий (кол. 2-й 

Радгоспний)
О.Кошового Колодяжний Тичини
Камишувата Крутий Г ромадянський
Чернишевського Колгоспний Г вардійський
Ярова Нове життя Ромашковий
Парковий Схил Спортивний І.Багряного
Франка Миколи Лисенка (кол. 

Пархоменка)
Димитрова

Пшенична (кол. Радгоспна) Бєляєвський (кол. Боженка) Кузнечний
Г айдара Коцюбинського Т ихий
Матросова Г ородній Тамбовський
Гризодубової Г айдара Донецький
Княжа (кол. Жовтнева) Матросова Лебединський
Майдан Княжий (кол. площа 
Жовтнева)

Заможний Пшеничний



Садова Квітковий
Крута Г ромадянський
Г ородня Тамбовський
Нове життя
Хижного
Коцюбинського
Г иївська
Димитрова
Курортна
Рєпіна
Білогірська (кол. Грибова)
Миколи Лисенка (кол. 
Пархоменка)
Бєляєвська (кол. Боженка)
Світла (кол. 50 років Жовтня)
Квіткова
Героя Радянського Союзу 
Юрія Чепіги
Живописна
Кропивницького
Г оріхова

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько



Кільцева Щастя
Слєпньова
Ветеринарна
Покровська (кол. Фадєєва) 
(непарна сторона, з № 2 по 
№ 20 -  парна сторона)
Барвінкова
Благовіщенська
Прибережна
Олександрійська
Солодівська
Степова
Смородська
Зв’язку

Сільська місцевість

Бурштинова (кол. 
Комунарна) (парна сторона)

Покровський (кол. Фадєєва)

Покровська (кол. Фадєєва) 
(з № 22 до кінця -  парна 
сторона)

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 66

Територія обслуговування, закріплена за Люботинським 
навчально-виховним комплексом «Загальноосвітній навчальний заклад 

І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» № 2 Люботинської міської ради 
Харківської області та Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) 

№ 4 Люботинської міської ради Харківської області

ВУЛИЦІ ПРОВУЛКИ В’ЇЗДИ

Міська місцевість

Карла Маркса Калиновський Карла Маркса
8 Березня 8 Березня Г агаріна
Робоча Іванівський (кол. Піонерський) Західний
Кооперативна Міжко оперативний Кленовий
Іванівська (кол. Піонерська) Некрасова Театральний
Морозова Західний Воронезький
Злагоди (кол. Леніна) Володимира Винниченка (кол. 

Руднєва)
Р. Тичинського (кол. 
Комсомольський)

Г агаріна Кооперативний Морозова
Молокова Г агаріна Індустріальний
Некрасова Г амарника Луганський
Осипенка Пушкіна Слов’янський
Г астело Інтернаціональний Калиновський
Західна Джерелянський Карачевський
Володимира Винниченка 
(кол. Руднєва)

Вороніна Каховський

Озерянська(кол. Радченка) Мельничний 8 Березня
Проточна Слюсарний Деповський
Слюсарна Р. Тичинського (кол. 

Комсомольський)
Іванівський (кол. 
Піонерський)

Зелена Осипенка Лихачовський
Петрівська (кол. 
Петровського)

Сумський Донецький

Пушкіна Деповський Незламних
Табірна Дубового
Деповська Кільцевий
Джерелянська Зв’язку
Бібліотечна Вузький
Вороніна Ветеринарний
Мельнична Жилкопівський
Бурштинова (кол. 
Комунарна) (непарна 
сторона)

Карла Маркса

Р. Тичинського (кол. 
Комсомольська)

Г агаріна

Сєдова Покровський (кол. Фадєєва)
Індустріальна (з № 27 -  
непарна сторона)

Прибережний



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 66

Територія обслуговування, закріплена за Люботинською загальноосвітньою школою 
І-ІИ ступенів № 3 Люботинської міської ради Харківської області 

та Люботинським дошкільним навчальним закладом (дитячий садок) № З 
Люботинської міської ради Харківської області

ВУЛИЦІ ПРОВУЛКИ В’ЇЗДИ

Міська місцевість
Караванська Караванський Травневий
З.Космодем’янської Вінницький Полтавський
Шевченка (по № 44 
включно -  парна сторона)

Червоний Ватутіна

Травнева Ватутіна Миру
Духовська (кол. Артема) Г лінки Весняний
Чайковського Волошковий (кол. Пугачова) Осінній
Червона Змагання (парна сторона, з 

№ 1 до № 19 -  непарна 
сторона)

Змагання

Федорова Ревчанський Котляревського
Ватутіна Хутірський Олексіївський
Г линки Технічний Дуншовський
Мусоргського Героїв Афганців Липецький
Миру Шаляпіна Боровський
Весняна Челюскіна Слави
Пугачова Криничний Райдужний
Всеволода Нестайка (кол. 
Котовського)

Олексїївський Сонячний

Банківська Дуншовський Толстого
Змагання Комарова Новий
Херсонська Сонячний Червоний
Толстого Альпійський Дубиніна
Мерчанська Мусоргського Перекопський
Київська Банківський Папаніна
Горна Люботинський Світлий
Барчанівська Березовий Г рибний
Ревчанська Полтавський Курський
Короленка Федорова
Ширшова Манченківський
Одеська
Технічна
Попова
Героїв Афганців
Челюскіна (парна сторона)
Полтавська
Низова
Кринична
Олексіївська
Дуншівська



Лєрмонтова
Чехова
Крива
Лассаля
Чкалова
Рябінова
Хутірська
Дачна
Манченківська
Нова
Березова
Г оголя
Ухильна
Ковпака
Проектна
Колійна
Капітанова
Смерекова
Чумацька
Індустріальна (до № 27 -  
непарна сторона)
Колгоспна

Сільська місцевість
Транспортна Олімпійський 

(кол. Ворошилова)
Абдулова

Олімпійська 
(кол. Ворошилова)

Зимовий Олександра Рахмана 
(кол. 1-й Ворошилова)

Абдулова Змагання (від № 19 до кінця 
-  непарна сторона)

Лілейний (кол. ІІ-й 
Ворошилова)

Люботинська Жукова 1-й Люботинський
Жукова Люботинський ІІ-й Люботинський
Локомотивна (кол. 
Раднаркомівська)

Транспортний Транспортний

Д.Бідного Стадіонний Черкаський
Тімірязєва Г уринівський Любовський
Рокосовського Любівський
Стадіонна Дніпровський ТУПІКИ:
Г урінівська Черкаський
Любівська Запорізький 1-й Зимовий
Дніпровська ІІ-й Зимовий
Черкаська Олімпійський 

(кол. Ворошилова)
Запорізька Травневий
Солодівська 1-й Транспортний
Покровська (кол. Фадєєва) 
(з № 22 до кінця -  парна 
сторона)

ІІ-й Транспортний

Яблунева ІІІ-й Транспортний
/  /

. . • ' - X  у'

Керуюча справами виконавчого комітету < Т.Г. Приходько



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 66

Територія обслуговування, закріплена за Люботинською загальноосвітньою школою 
І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області 

та Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) № 2 
Люботинської міської ради Харківської області

ВУЛИЦІ ПРОВУЛКИ В’ЇЗДИ
Будівельна Мюдовський Грибоєдова
Ціолковського Бібліотечний Михайла Вербицького 

(кол. Пролетарський)
Слобожанська (кол. Радянська)
(з № 2 по № 162 -  парна сторона, 
з № 1 по № 173 -  непарна сторона)

Качечний Текстильників

Шкільна Річковий Слобожанський 
(кол. Радянський)

Шмідта Військовий Шкільний
Військова Проселищний Ушакова
Ушакова Санітарний Касіча (кол. Кірова)
Мюдовська Лиманський Шмідта
Деповська (з № 1 по № 193 -  
непарна сторона)

Михайла Вербицького 
(кол. Пролетарський)

Деповський

Лікарняна Лікарняний Мюдовський
Тургенєва Луговий Льговський
Весела Бузковий Проселищний
Новодорожна Сормовський Луговий
Богдана Хмельницького Водопровідний Воронезький
Касіча (кол. Кірова) Громова Кубанський
Проселищна Богдана Хмельницького Військовий
Лугова Веселий Театральний
Грибоєдова Залізничний Шкільний Схил
Дружби Ключовий Пл. Театральна
Г ранта Шкільний Качечний
Театральна Ушакова Торговий
Громова Віктора Косенка (кол. 

Косіора)
Депутатський

Михайла Вербицького (кол. 
Пролетарська)

Старошкільний

Ключова Калініна
Річкова Бєлгородський
Леся Курбаса (кол. Калініна) Мельничний
Клавдії Шульженко (кол. 40 років 
Жовтня)

Бабаївський

Кубанський
Шмідта
Лісічанський
Клавдії Шульженко (кол. 
40 років Жовтня)

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г, Приходько



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 66

Територія обслуговування, закріплена за Люботинською загальноосвітньою школою 
І-ІІІ ступенів № 5 Люботинської міської ради Харківської області 

та Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) № 2 
Люботинської міської ради Харківської області

ВУЛИЦІ ПРОВУЛКИ В’ЇЗДИ

Міська місцевість

Івана Баталія 
(код. Тухачевського)

Василя Стуса (кол. 
Менжинського)

Гетьманський (кол. 
Червонопартизанський)

Василя Стуса 
(кол. Менжинського)

Івана Баталія (кол. 
Тухачевського)

Суворова

Г етьманська (кол. 
Червонопартизанська)

Південний Свободи

Павлова Гетьманський (кол. 
Червонопартизанський)

Кобзаря

Полтавський шлях Артельний Юрія Бобрицького (кол. 
Крупської)

Г орького Андрія Глущенка (кол. 
Орджонікідзе)

Холодногорський

Козацька(кол. 
Червоноармійська)

Павлова Східний

Учнівська Горького Врожайний
Магістральна (кол. Щорса) Козацький (кол. 

Червоноармійський)
Саянський

Харківська Учнівський Історичний (кол. Свердлова)
Суворова Харківський Луговий
Східна Суворова Гончара (кол. 

Дзержинського)
Мічуріна Короткий Наталі Забіли (кол. 

Куйбишева)
Дружби Холодногірський Енгельса
Слобожанська (кол. 
Радянська) (від № 164 — 
парна сторона, від № 175 — 
непрана сторона)

Східний Український

Майдан Вознесенський Ленський Т юлєніна
Лугова Луговий Г ерцена
Кузьми Скрябіна 
(кол. Кімовська)

Кімовський Павлова

Трудова Ломоносова Кузьми Скрябіна 
(кол. Кімовський)

Ломоносова Історичний (кол. Свердлова) Червоноармійський
Історична (кол. Свердлова) Г ончара

(кол. Дзержинського)
Магістральний (кол. Щорса)

Г ончара
(кол. Дзержинського)

Енгельса ДРП-9



Юрія Бобрицького 
(кол. Крупської)

Український Троїцький

Енгельса Слобожанський 
(кол. Радянський)

Г ончарний

Космонавтів Цілиноградський Крупської
Наталі Забіли 
(кол. Куйбишева)

Наталі Забіли 
(кол. Куйбишева)

Алтайський

Коротка Г либокий Василя Стуса 
(кол. Менжинського)

Глибока Мечнікова
Сухий яр Кобзаря
Деркачова Фрунзе
Троїцька Мічуріна
Світланівська Терновий
Поетична Космонавтів
Тернова Липовий
Просторна Г осподаревий
Г ончарна Г ончарний
Липова Лісний
Маяковського Маяковського
Лесі Українки (кол. Фрунзе)

Сільська місцевість

Вільшанська Вільшанський Вільшанський
Тельмана Тельмана Суничний
Г ерцена Василя Глушка Ведмежанський
Ведмежанська Ветеранів
Мечнікова Северина Наливайка
Нагірна Сучасний
Ставкова Ведмежанський
Дібровна Червоногвардійський
Благодатна
Слобідська
Червнева
Василя Глушка
Ветеранів
Аграрна
Северина Наливайка
Сучасна
Виноградна (кол. 
Червоногвардійська)

Керуюча справами виконавчого комітету



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 66

Територія обслуговування, закріплена за Люботинською загальноосвітньою школою 
І-ІІІ ступенів № 6 Люботинської міської ради Харківської області 

та Люботинським дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) № 2 
Люботинської міської ради Харківської області

ВУЛИЦІ ПРОВУЛКИ В’ЇЗДИ
Будянська Будянський Київський
Коротичанська Північний Ударний
Созівська Підгірний Московський
Північна Польовий Першотравневий
Підгірна Василя Данилевського (кол. 

Ленінградський)
Безлюдівський

Московська Созівський Лісний
Партизанська Ударний Шеврової
Водянська Водянський Північний
Г ната Хоткевича (кол. 
Воровського)

Сергіївський Водянський

Каманіна 50 років Перемоги Борисівський
Першотравнева Грушевського Каманіна
Василя Данилевського (кол. 
Ленінградська)

Тульський Сергіївський

Веселкова (кол. Комінтерна) Ювілейний Ростовський
Селищна Партизанський Олександра Довженка (кол. 

Маршала Блюхера)
Колодяжна Воровського
Новобаварська Високий
Пантелеймона Куліша (кол. 
Котлова)

Підгірний

Санжарівська (кол. Чапаєва) Санжарівський (кол. 
Чапаєва)

Дунаєвського Мирний
Досягнень (кол. Постишева) Затишний
Сергіївська Тополиний
Олександра Довженка (кол. 
Маршала Блюхера)
Вільхова
Деповська (з № 195 — 
непарна сторона)
Сковороди
Висока
Верхня
50 років Перемоги
Молодіжна
Івана Мазепи
Г рушевського
Шамрайська
Василя Каразіна



Польова
Івана Стріляного
29 Серпня
Героїв Чорнобильців
Ювілейна

Т.Г. Приходько



Додаток 7
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 66

Територія обслуговування Караванської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Люботинської міської ради Харківської області,

Караванського ДНЗ Люботинської міської ради Харківської області

Сільська місцевість

ВУЛИЦІ ПРОВУЛКИ В’ЇЗДИ ТА ІНШІ 
ОБ'ЄКТИ

Соснова Сосновий Підгосп
Новоселівська Новоселівський Лісництво
Нестерова
Станіслава Шумицького 
(кол. Ілліча)
Тракторна
Заводська
Берегова
Підлісна
Калинова

Селище Байрак
Одринська

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько


